mathathias filios suos efficaciter exhortatus est ad agendum
viriliter p lege domini qd fecerunt. **p. Mach. ij.** **Exhorta**
do bona incitat et iuuat homines ad bonum et virtutes. Sic iu
dith sua exhortatio e animauit homines de bethulia ad virilit
resistendu koloferno **Judith. ix.** Judas machabeus hortabaf
et animauit populu sermomb? bonis. **ij. Mach. xv.** Paulus et
barnabas hortabantur fratres vt pmanerent in fide **Actuum**
xiii. **Exhorta**oes in predicacombus debent sacerdotes libe
ter facere. quia eis hoc officium a deo iniungitur. Ideo quia ex
ipsis predicatoribus peccatores et infideles ad dominu conuer
tuntur. ppter primum dixit dominus ysaie **Clama** ne cesses qua
si tuba exalta vocem tua. annuncia populo meo scelera eorum et
domui iacob pcta eoz **Ysa. lviii.** **Iheremias** pmo de pdicatio
ne se excusauit. postea domino cofulente cofensit **Ihere. p. i. ij.**
Factum est verbu domini ad ionam pphetam vt iret predicare
in ninuue grandem. que licet primo fugeret postea obediuit **Jo**
ne. p. i. ij. Misit saluator discipulos dicēs predicare dicētes ap
propinquabit regnum dei **Math. x.** **Exprobrata** incredulitate
discipulorum xps dixit discipulis. **Euntes** predicare euangeli
um omni creature **Math. xvi.** **Exhorta**o predicacombis vti
lis est. qz peccatores et infideles ad deum couertuntur. Sic pre
dicatio ione vtilis fuit ninuitis qui ppter peccata debebat sub
uerti **Jone. ij.** **Petro** in penth. sic efficaciter predicante conuer
si sunt aracter tria milia hominu **Actu. ij.** **Ad** predicacombem pe
tri factus est numerus credēcium quinqz milia **Actu. iiii.** **Pre**
dicante paulo yconij multi crediderunt ex iudeis et grecis **Act.**
xiii. **Non** debz homo pdicator attediare nec ipsum audientes
dummodo sermo sit vtilis. **Nam** cum paulus quadam vice pre
dicasset vsqz ad mediu noctis. vir quida adolescēs somno op
pressus cecidit et mortuus est que paulus suscitauit et predicacombem
resumens ptraxit vsqz ad diem **Actu. xx.** **Esdra** stante sup gra
dum ligneum et predicante siue legēte librum legis amane vs
qz ad mediam diem. omnis populus congregatus est quasi vir
vnus et aures eoz erant erecte ad libru. **ij. Esdre. viii.**

De fallacijs mulierum.

Fallacie mulierum tendunt.

Ad gulositatis deceptiōem.
Veritatis subuersionem.
Carnalitatis accensionē:
Cupiditatis repleciōem.
Dietatis compassiōem.

Fallaces sunt mulieres ut seducant homines ad omne viciū. et quia viciū gule omnia cetera vicia introducuntur. Ideo de vicio hoc prius homines seducendo decipiunt ut sic ad spiritaliē ducant intentū. Nam occasione eue seducta est primus homo ut vetitū fructum comedere ex quo mortē spiritaliē et temporaliē incurrit **Gen. iij.** Zaram scientē ex fatigaciōe fugē Iahel petiuit per aqua. et Iahel fraudulenter petenti aqua tribuit lacte cuius potaciōe obdormiuit quē tandē ipsa Iahel clauo et malleo occidit **Judicū. iij.** Fallaces sūt mulieres decipiēdo mendacijs quibus multū vitatur fallendo. vnde zara vxor abrahe nō solum hōies sed et deum voluit fallere mendaciōe dicens nō nisi **Gen. xviij.** Cum suis mendacijs addūt aliquā lacrimas false mulieres ut dicitur credatur eis. sic vxor sampsonis fundebat lacrimas dicens. odisti me simulans se sampsonē diligere cui secretum postea reuelauit quod celare promiserat. **Judicū. xviij.** Mentita est Dalida simulans se sampsonē diligere donec secretum sue fortitudinis reuelaret quē postea tradidit inimicis **Judicū. xvi.** Vnde de talibus fallēter plorantibus quidā poeta dixit. Dū buze sonant hominū se speciales gerunt. quē cum depaupauerint diciores querūt. Dum tibi prebet osculū tunc magis lacrimas. Ut hominē decipiat intentio versatur. Fallacias multas inueniunt mulieres ut viros ad luxuriam trahāt et sic ad suas voluptates alliciant. nam filie loth bene alios viros decerpissent. ex quo patrē ad duplicem incestū puocauerunt **Gen. xix.** Mulieres moabitaz fornicari fecerunt filios israhel **Numer. xxv.** Domina cui seruebat ioseph fallere eum ad luxuriā voluit sed nequirit **Gen. xxxix.** Licet optima intenciōe iudith holofernē per accensionē luxurie decipit. **Judith. x.** Herodias per libidinē sic dementauit herodem ut decollari faceret iohānem quē sciebat virū iustum et sanctū **Math. xiiij.** **Mar. vi.** Fallacias inueniunt mulieres auaricia et cupiditate attrahē. Sic Rachel quia propter auariciā fuerat furata ydola patris cum patre scrutaretur omnem

suppellectilem iacob venissetq; in tentorium rachelis. illa festi-
 nans abscondit ydola subter stramina cameli et sedit desuper di-
 xitq; patri. ne irascatur dominus meus quia coram eo assurgere
 nequeo. iuxta consuetudinem feminarum nunc accidit in sic sollicitudo
 queretis est. **Genes. xxxi.** Zaphira pro avaricia furata est
 precium agrum et credidit petrum decipere et ipsa expta est diuinam
 vitionem **Actu. v.** **F**allunt aliquando mulieres iniquos vi-
 ros volentes alijs nocere ex passione et pietate eruendo de eorum
 manibus innocentes. sic fecerunt obstetrices pharaonis vo-
 lentem interficere pueros filios israel. **Exodi primo.** Raab mere-
 trix exploratores abscondit et eos ad mortem querentes arte il-
 ludit **Josue. ij.** Michol fecit fugere dauid a saule querente eum oc-
 cidere et posuit simulachrum super lectum eius et sic deludit saul et da-
 uid liberauit. **p. Re. xix.** Mulier quedam abscondit nuncios da-
 uid in puteo tegens puteum velamine. et sic illudit nuncios absa-
 lon querentes eos ad mortem. **ij. Re. xvij.**

De fide ad deum.

Fides ad deum.

- Comendatorum perfectio ostendit.
- Miraculorum percussio extenditur.
- Inimicorum abiectio attendit.
- Periculorum euasione attendit.
- Signorum ostensione defendit.
- In deuotorum saluacione propendit.
- Predicatorum instructio infundit.
- Incredulorum correccio reprehendit.

Idem habentes magnam et deo credentes in scriptu-
 ra sacra comendantur ut eorum exemplo credamus.
 Nam credidit abraham deo et reputatum est ei ad iu-
 stitiam **Gen. decimo quinto.** Moysen de magna fide comendauit
 apostolus dicens. Fide moyses magnus effectus est **Heb. xi.**
 Mariam virginem de magna fide comendauit elizabeth dicens
 Beata es que credidisti **Luca primo.** Commendauit saluator fide
 centurionis dicens. Non inueni tantam fidem in israel. **Matth.**
octauo. Credentes laudat dominus eos esse beatos dicens Be-
 ati qui non viderunt et crediderunt **Johannis vicesimo.** De fi-
 de comendatur stephanus. Nam dicitur. Stephanus plenus spiritu
 sancto et fide **Actuum. vi.** **F**ides aliquando acquiritur ex